OF/GV

Irupi - ES, 28  de setembro de 2023 .

SOLICITAÇÃO DE RECURSOS PARA O MUNICIPIO DE IRUPI.

Ao: Exmo. Sr. Renato Casagrande

MD: Governador do Estado do Espírito Santo

Senhor Governador,

Em primeiro lugar, gostaria de parabenizar Vossa Excelência, pelos relevantes serviços prestados em
nosso Estado, motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento da importância de tê-lo como
representante frente ao Governo do Estado.

Na oportunidade, gostaria de solicitar de Vossa Excelência, que estude a possibilidade de liberação de
recursos para construção de 300 metros de calçamento ou Pavimentação asfáltica para o morro do
Herivelton do Mandinho que liga Irupi  ao trecho onde será construído o asfalto,  nas proximidades
da Mercearia Nunes.

Tal solicitação se faz necessária pelo fato de que nos dias de fortes e frequentes chuvas desce enxurrada
forte do morro para a estrada que posteriormente será asfaltada, causando transtorno a população.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

João Batista Nunes

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://irupi.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 34003900360037003A005000

Assinado eletrônicamente por João Batista Nunes em 28/09/2023 15:56

Checksum: 71DC372D44D4F07F16692C3CFD8C00A0E35AE78E7B0DD6811D45ABB4868A0BB1

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.